CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 466/2015

CÂMARA MUNICiPAL DE IYAPEVÍ

ENCAMINHE SE

3üj 'j 20 1 Súmula: Indico ao Governo Municipal a
necessidade 	de 	executar 	Limpeza

Pr

Pr ido
desentupimento do bueiro situado na Rua
Goia, 26 - Jardim Ruth / Itapevi SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu, para que solicite ao órgão
municipal competente necessidade de executar Limpeza desentupimento do bueiro
situado na Rua Goia, 26 - Jardim Ruth / Itapevi SP.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Solicito a possibilidade de executar a limpeza e o desentupimento do bueiro
localizado na Rua Goia, 26. Segundo relatos dos moradores o bueiro está entupido e
exala forte mau cheiro nas proximidades contribuindo para o surgimento de muitos
roedores.

Segue em anexo fotos do local.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 18 de junho de 2015.

CÂMARI\ MUNICIPA DE ITAPEVI

PROTOC O10

8 JUN 2015

IVONILDO ANDRADE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
(11) 4141-4472 - wwwcamaraitanevi.sn.ov.hr

Ire

_ ww ..J'-___*, 	• 1, - 	 -

dr

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - INDICAÇÃO 466/ 2015

Ref,: Limpeza e desentupimento de Bueiro da Rua Goia

IVONILDO ANDRADE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Pnne. (11) 4141-4472 - wwwcarnaraitanevi..s'n Pov. hr